
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2414

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:38:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 92024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Instituição de longa permanência especializada em acolhimento institucional de
idosos.
Resumo:
Contratação de Instituição de longa permanência especializada em acolhimento institucional de
idosos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 Contrato 004/2024 Baixar

12/01/2024 00:00:00 Extrato Baixar

12/01/2024 00:00:00 Orçamento Baixar

12/01/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2414/pcontratacao-de-instituicao-de-longa-permanencia-especializada-em-acolhimento-institucional-de-idososp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a06aec5ee45b65fd8ca0dad8b019452.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655d5d90b33bdb122a59f4da89a67a50.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edfdebc766a05ce4070bde2f7956aae0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27a1b64bd1fc21286d709c8d7998863b.pdf

